

单期筹集公益金 1.18 亿

体彩大乐透中出 5 注 1715 万

本报讯 记者于彤报道 6月8日,体彩大乐透派奖第18期(第20047期)开奖,前区开出号码04、18、27、28、30;后区开出号码03、10。本期通过3.29亿元的全国发行量,为社会筹集彩票公益金1.18亿元。本期全国中出5注一等奖,全部为追加投注,单注奖金1715万元,分落青海(2注)、北京、江苏、新疆。

数据显示,北京中出的1715万元追加投注一等奖出自昌平

区,中奖彩票是一张7+3复式追加票,单票奖金1844万元。

江苏中出的1715万元追加投注一等奖出自无锡,中奖彩票是一张5注15元的单式票。

新疆中出的1715万元追加投注一等奖出自阿克苏,中奖彩票同样是一张5注15元的追加单式票。

青海中出的2注1715万元追加投注一等奖出自城东区同一家实体店,中奖彩票均是一张3元

单式追加票,出票时间相隔不到1分钟。

二等奖开出83注,每注奖金16.81万元;其中50注采用追加投注,每注多得奖金13.45万元。追加后,二等奖单注总奖金30.26万元。追加二等奖中共有21注收获了幸运奖的派奖奖金。

三等奖开出199注,单注奖金1万元,其中45注收获了幸运奖派奖奖金。

四等奖开出835注,单注奖

金3000元,其中182注收获了幸运奖派奖奖金。

五等奖开出15575注,单注奖金300元,其中3312注收获了幸运奖派奖奖金。

六等奖开出26285注,单注奖金200元,其中5163注收获了幸运奖派奖奖金。

七等奖开出33498注,单注奖金100元,其中6845注收获了幸运奖派奖奖金。

八等奖开出745061注,单注

奖金15元,其中148297注收获了幸运奖派奖奖金。

九等奖开出7676199注,单注奖金5元,其中1518760注收获了幸运奖派奖奖金。

此外,还有1799165注收获了3元幸运奖。

本期开奖结束后,4.59亿元滚存至6月10日(周三)开奖的第20048期。当期一等奖派奖奖金2000万元,幸运奖派奖余额1.18亿元。

●2020年第23周彩市回顾(6月1日至7日)

体育彩票单周筹集公益金 6.3 亿

■记者于彤报道

6月1日至7日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、全国联网单场竞猜游戏)通过21.19亿元的发行量,筹集了6.30亿元公益金。当周发行量比去年同期减少6.17亿元,同比降低22.55%。当周共开出62注500万元以上大奖,全部出自体彩大乐透。

大乐透开出
62注500万以上大奖

当周,大乐透“9.9亿大派奖”进入第6周,通过10.14亿元的发行量,筹集了3.65亿元公益金。当周发行量比去年同期增加1.72亿元,同比增长20.44%。

当周大乐透共开出62注500万元以上一等奖,其中包括5注1000万元及以上大奖。江苏的三位购彩者分别中得5注977万元大奖,单票擒奖4886万元;浙江一购彩者独中3注512万元,单票奖金1538万元;云南购彩者中得1注3600万元,这也是大乐透派奖以来中出的第4注3600万元封顶一等奖;浙江、广东、广西购彩者分别中得1注2110万元;浙江购彩者收获1注1000万元;云南购彩者中得5注977万元;江苏购彩者收获3注977万元;安徽购彩者中得2注977万元;河北、黑龙江、上海、浙江、河南、湖北、湖南、广东、广西、重庆、贵州、西藏购彩者各收获1注977万元;福建购彩者中得1注764万元;福建、广东购彩者各中得3注512万元;山西、河南购彩者各收获2注512万元;黑龙江、江苏、四川、贵州、云南、西藏购彩者分别

中得1注512万元。

第20046期开奖结束,体彩大乐透奖池滚存4.50亿元,比上周下降3.25亿元。

截至第20046期开奖结束,体彩大乐透在2020年已开出358注一等奖,全部为500万元以上大奖,其中包括143注1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例为39%。

排列5单期返奖率超110%

当周排列5通过8442万元的发行量,筹集了3123万元公益金。当周发行量比去年同期增加1249万元,同比增长17.36%。当周开出391注10万元大奖,仅有1期返奖率超过53%,出自6月6日开奖的第20108期,返奖率超过110%。截至第20109期开奖结束,排列5在2020年已开出5583注10万元大奖。

当周排列3通过1.75亿元的发行量,筹集了5969万元公益金。当周发行量比去年同期增加6752万元,同比增长62.49%。当周共有2期的返奖率超过52%,6月4日开奖的第20106期返奖率达55%,6月6日开奖的第20108期返奖率为72%。

当周7星彩通过3410万元的发行量,筹集了1262万元公益金。当周发行量比去年同期减少378万元,同比降低9.99%。当周没有开出一等奖,奖池滚存1338万元。截至第20047期开奖结束,7星彩在2020年已开出36注头奖,其中包括24注500万元大奖。

全国联网单场竞猜游戏
开奖33场

当周,全国联网单场竞猜游

戏的入围赛事在韩职、德甲、德乙的基础上,增加了葡超,共有33场比赛开奖;篮球赛事仍然无球可猜。原定于2月2日开奖的传统足彩第20008期,继续处于延迟开奖的状态。

当周全国联网单场竞猜游戏发行量8.10亿元,筹集公益金1.62亿元。当周发行量比去年同期减少7.46亿元,同比降低47.95%。赛事资源短缺是近期全国联网单场竞猜游戏发行量同比下降较多的主要原因之一。去年同期,虽然多国的联赛已进入休赛期,但是竞彩足球的开奖场次仍然有72场,篮球赛事开奖场次为3场,而今年同期,篮球赛事至今无球可猜,足球赛事大幅减少。

继西甲和意甲确定重启日期后,当周英超也确定了重启联赛的日期,定为6月18日。按照赛程,英超回归后的首场比赛将是第28轮补赛,北京时间6月18日凌晨1时,维拉对阵曼联。同一天的3时15分,曼城将对阵阿森纳。6月20日至23日,英超第30轮将全面开战。第31轮则安排在6月24日至26日进行。从第30轮至第32轮的赛程安排来看,几乎每天都有比赛。

据中新网消息,NBA官方6月4日发布通知,联盟董事会正式通过了22支球队复赛的提议,2019/2020赛季剩余赛事将于当地时间7月31日重启,22支球队将奔赴奥兰多角逐总冠军。

随着各国足球、篮球赛事的陆续重启,竞猜型游戏的受注赛事有望继续增加,为购彩者带来更多选择。

●省市专递

“创业课堂”继续开课

重庆:最高提供2.2万补贴

日前,重庆体彩继续推出“创业课堂”,为市民免费提供包括创业项目、技能培训和最高2.2万元的创业补贴等在内的多项创业扶持,让“无创业项目、无业务技能、无启动资金”者,也能开体彩店。

据了解,体彩“创业课堂”在2019年正式推出以来,深受市民好评,参与者不仅获得了免费创业项目、技能培训,还得到了重庆体彩提供的创业补贴。相关统计数据,截至2020年5月,已

有近800位市民通过“创业课堂”的培训,成为考核合格的学员,并在获得重庆体彩的创业补贴与多重创业扶持后成功创业。其中数十位更是成为月销数十万元的创业能手。

今年,重庆市体彩中心继续加大了对创业市民的帮扶力度,不仅单店帮助资金最高提高到2.2万元,还人性化地推出了贴心礼:允许专营店可以兼营一个烟柜或一个水柜,可额外增加店里收入。

(渝彩)

十余位经营者现场签约

江西:携手时代惠佳连锁

渠道制胜,终端为王。为扩大潜在购彩群体,加速推进渠道拓展工作,江西体彩南昌分中心积极开拓思路,广泛与社会各行业渠道进行接洽。5月份,本着“渠道合作、优势互补”的原则,与时代惠佳便利连锁达成了合作协议。近日,南昌体彩分中心与时代惠佳便利连锁举行了签约仪式,首批十余家时代惠佳便利店经营者现场签订了体育彩票代销合同。

签约仪式后,体彩机构人员向大家讲述了体育彩票发行史、

公益属性、发展前景并进行了体彩玩法知识培训、安卓终端机操作培训。各位经营者纷纷表示,对体育彩票有了新的认识,了解了其国家彩票的公益属性。

经营者吴先生说:“之前听说过彩票,也听说过彩票的公益性,但一直觉得离自己生活比较远,没有亲身体会。通过这次培训,我发现原来公益就在自己身边。销售体育彩票为自己的便利店增加了新的利润增长点,赚钱与公益两不误,以后我也是公益的践行者了。”

(李强)

尝试开发行业渠道

张家口:筹备入驻崇礼雪场

2022年北京冬奥会悄然临近,河北张家口崇礼区的各项冬奥筹备工作正在有序推进。张家口体彩中心计划以冬奥会为契机,以滑雪场为主要阵地,积极尝试开发行业渠道。

6月3日,张家口体彩中心一行前往崇礼旅游服务中心,与大好河山国际旅行社有限公司进行渠道合作洽谈。双方本着“发挥优势、相互促进、长期合作、互利共赢”的原则,积极推进合作,将体彩事业与冰雪运动相结合,促进量质齐升、创新发展。

今年雪季来临前,体彩将力争入驻崇礼的各大雪场,为来自

世界各地的广大雪友带来具有趣味性、互动性、公益性的购彩体验。

张家口体彩中心将继续以“建设负责任、可信赖、健康持续发展的国家公益彩票”为发展目标,积极推进行业渠道拓展工作。此次与大好河山国际旅行社有限公司的接洽,标志着张家口体彩行业渠道开发工作迈出了第一步。目前,前期筹备工作正在积极、有序推进中,相信本次行业渠道合作将会在冬奥滑雪小镇营造良好的体彩购彩氛围,进一步提升公益体彩的品牌形象。

(宗合)

附:2020年第23周体彩发行量及公益金数据表

游戏	发行量	公益金	同比增长	同比增幅
大乐透	10.14亿	3.65亿	1.72亿	20.44%
7星彩	3410万	1262万	-378万	-9.99%
排列3	1.75亿	5969万	6752万	62.49%
排列5	8442万	3123万	1249万	17.36%
全国联网单场竞猜游戏	8.10亿	1.62亿	-7.46亿	-47.95%
传统足彩	-	-	-	-
合计	21.19亿	6.30亿	-6.17亿	-22.55%